
令和７年度 関東ジュニアクラブバスケットボール大会
U10[II部] 男女 第二節

参加チーム

ブロック

1 LEOVISTA 4 NEXUS

2 Marines 5 Zeus

3 PBAシャークス 6

試合形式

・5チーム総当たりで順位を決定する。
・試合時間：5分3Q [5分‐1分-5分-3分-5分]
攻め：前半1Q・2Q（自ベンチ側） 後半4Q（相手ベンチ側）

※4Q残り2分タイマー止め

令和７年５月１１日(日) 会場：八王子市富士森体育館分館

１



会場利用について

留意事項 ・ゴミは各チームでお持ち帰りください。
・当日タイムテーブルに食事時間を設けております。
・父兄観戦は、試合チームの父兄・保護者観戦優先
ご協力お願いします。
・換気を行う為にドアや窓を開けておくようにお願いいたします。

３



リーグ戦

X LEOVISTA Marines PBAシャークス Zeus NEXUS

LEOVISTA

Marines

PBAシャークス

Zeus

NEXUS

4



試合時間 ： 5分3Q [5分-1分-5分-3分-5分] 前半1Q-2Qコートチェンジ‐後半4Q

５
関東ジュニアクラブバスケットボール大会 U-１０[Ⅱ部]  男女 第二節 試合日程

No 時間 (淡) カード (濃) TO (審判)

8:40 開場・会場準備

9:00 代表者打合せ

① 9:10 LEOVISTA ― Marines PBAシャークス
(Zeus ・NEXUS)

② 10:00 Zeus  ― NEXUS LEOVISTA
(PBAシャークス・Marines)

③ 10:45 PBAシャークス ― Marines Zeus
(LEOVISTA・NEXUS)

④ 11:30 Zeus － LEOVISTA NEXUS
（Marines・PBAシャークス）

⑤ 12:15 PBAシャークス － NEXUS

昼食休憩

Marines
（Zeus・LEOVISTA ）

⑥ 13:30 Zeus － Marines NEXUS
（LEOVISTA ・PBAシャークス）

⑦ 14:15 LEOVISTA － NEXUS PBAシャークス

（Marines・Zeus
）

⑧ 15:00 PBAシャークス － Zeus LEOVISTA
（Marines ・NEXUS）

⑨ 15:45 Marines － NEXUS Zeus
（PBAシャークス・LEOVISTA ）

⑩ 16:30 PBAシャークス - LEOVISTA Marines
(NEXUS・Zeus)

片付け・退館・完全撤収17:50



駐車場について

7

148台（無料） 身体障害者用 2台

※指導者：体育館脇に駐車
※保護者：デニーズ横に駐車
※マイクロバス：デニーズ横に駐車


	スライド 1: 令和７年度　関東ジュニアクラブバスケットボール大会 U10[II部] 男女 第二節
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6

